
八月の診療についてお知らせ 

今年は私用により、長期に休診させていただきますので、 

よろしくご承知並びにご理解賜りたく存じます。 

  一、期間  ８月１６日（金）～８月３０日（金） 

例年のお盆休み、８月１３日、１４日、１５日は通常の診療を行います。 

  二、休診期間の対応  

８月２２日（木）８月２９日（木）の２日間は代わりの医師により診察いたします。 

時間 ９時から１２時 

内容 服薬不足補充を中心に診察、必要に 

よっては他の医療機関をご紹介させていただきます。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８月のこよみ 赤:休診、青;代診半日、黒：通常診療 

日 月 火 水 木 金 土 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 


